
大会参加者の皆様へ 

岡山県社会人クラブバドミントン連盟 

会長 高祖 淳三 

 

第２２回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会への参加について 

 

平素から、本会の諸事業に格別の御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本大会参加にあたり、新型コロナウイルス感染症予防対策を再度 ご理解頂き、大会関係

者から感染者を出さないよう、ご協力をお願いいたします。 

 

＜新型コロナウイルス感染症予防対策＞ 

1. 当日朝の検温結果を受付に報告（別紙、健康状態確認シートの提出）。（体温が 37.5 度

以上ある場合は大会参加を見合わせてください） 

2. １４日以内に 「 緊急事態宣言 」 が 発出されている都道府県に滞在された方は、大

会参加を見合わせて頂くことがあります。 

3. 体調が良くない場合（例：発熱・咳・咽頭 痛など）、参加を見合わせてください。 

4. 観客の入場は、国・県・市等の新型コロナウイルス感染症予防対策に準ずる。発熱者

（体温が 37.5 度以上）の入場はご遠慮ください。 

5. 選手・役員・観客全員、マスクを着用してください。（選手の競技中を除く） 

6. ３密は避けてください。（密閉、密集、密接） 

7. こまめな手洗いを励行してください。（アルコールや石鹸等で） 

8. 観客席において、隣の人との距離を確保してください。 

9. 大声での会話、応援はご遠慮ください。（食事中を含む） 

10. 選手は握手・ハイタッチ等を行わないでください。 

11. 2 時間程度を目途に換気時間を設ける事があります。（試合中もあるが協力願います） 

12. 各項目が遵守されているか会場内を定期的に巡回・確認いたします。 

 

以上 


